
Neváhejte nás kontaktovat s poptávkou.

PANFLEX, s.r.o.  •  Ve Velazu 277, 252 62 Statenice – Černý Vůl
Tel.:  +420/220 190 050  •  www.panflex.cz  •  obchod@panflex.cz

Více informací také na www.3mcesko.cz

LEPICÍ PÁSKY 3M
Lepicí pásky a pomůcky pro maximalizaci kvality vašeho tisku.

Flexografické montážní pásky:
• Různé tvrdosti pro nejvyšší kvalitu tisku
• Různé tloušťky dle použití
• Dvě řady lepivosti – E se standardní lepivostí, EH s vyšší lepivostí

Technologie mikrokanálků a lepidlo Easy Mount:
Zamezení tvorby bublin
Stejnoměrné přilnutí štočku v celé ploše
Snadnější montáž
Snadné a čisté odlepení
Delší životnost pásky

Kromě montážních pásek, nabízíme také další doplňkové produkty pro flexotisk:
• Pásky pro omotání válců
• Oblepovací pásky
• Napojovací pásky pro papír a folii
• Označovací pásky a další materiály

Nabízíme také celou řadu produktů každodenního použití od kancelářských či balicích po 
další doplňkové výrobky (domácnost, kutilství, kancelář a jiné). 

Řada 11 Řada 12 Řada 19 Řada 13 Řada 10 Řada 15 Řada 17 Řada 18Barevný
kód

Tiskový 
motiv

Tloušťka při tisku
Řada E - Standardní lepivost ke štočku.

Přehled montážních pásek 3MTM Cushion-MountTM Plus 

E1115
E1120

E1215
E1220

E1915
E1920

E1315
E1320

E1515
E1520

E1715
E1720

E1815
E1820

E1015
E1020
E1040
E1060

0,38 mm
0,5 mm

1,00 mm
1,50 mm

Tloušťka při tisku
Řada EH -  Vyšší lepivost ke štočku.

E1115H
E1120H

E1215H
E1220H

E1915H
E1920H

E1315H
E1320H

E1515H
E1520H

E1715H
E1720H

E1815H
E1820H

E1015H
E1020H

0,38 mm
0,5 mm


